ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 августа 2019 г. N 1048

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПРИЛОЖЕНИЕ N 2 К ПОСТАНОВЛЕНИЮ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ ОТ 3 НОЯБРЯ 2011 Г. N 878

Правительство Российской Федерации постановляет:

В подразделе 1 раздела I приложения N 2 к постановлению Правительства Российской Федерации от

3 ноября 2011 г. N 878 "Об установлении окладов месячного денежного содержания сотрудников

органов внутренних дел Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2011, N 46, ст. 6504) позицию, касающуюся директора Государственной фельдъегерской

службы Российской Федерации, исключить.

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ